Mittagsmeni

WIRTSHALUS

— I

‘%//m

BOOTSHAUS

Vorspeisen:

Tagessuppe

Echte Rindsuppe mit GrieRnockerl, Leberknédel oder Frittaten

,alt“ Wiener Suppentopf (Rindfleisch, GrieRnockerl, Nudeln und Gemuse)

Flir den kleinen Hunger:

Schinken-Kase Toast mit Pfefferoni und Ketchup

K3se-Toast mit Pfefferoni und Ketchup

Frankfurter / Debreziner / scharfe Buren mit Senf, Kren und Gebéck
Hausbrot mit Brat’| oder Speck garniert

Gemischtes Brot Brat'| / Speck

Wiirstel in Gulaschsaft mit Gebdck

Kinderwiener mit Pommes
Seniorenschnitzel mit Petersilienerdapfel u. Salatgarnitur

Portion Pommes

Gemischter Salat

Hauptspeisen:

Hausgemachte Berner Wirstel mit Pommes

Wikinger Toast ,Spezial“ mit Putenfilet
Cevapcici mit Pommes
Bootshaus Flammkuchen , Bauern Art”

Schnitzel ,,Wiener Art” (Schwein od. Pute)
mit Petersilienkartoffeln, Reis und Preiselbeeren

Cordon Bleu ,,nach Bauern Art“
mit Petersilienkartoffeln, Reis und Preiselbeeren

Rindergulasch (grofk od. klein mit Geback) mit Spatzle

Das Bootshausteam wiinscht einen schonen Aufenthalt und hofft auf ein Wiedersehen.

Flr Fragen, bzgl. Allergene, steht unser Team gerne zur Verfiigung

-—_.._
\f —
4,50€

5,00€
8,80€

5,50€
5,20€
5,60€
9,80€
10,80€
7,40€

9,80€
9,80€

4,60€
4,60€

12,80€
13,80€
12,80€
13,80€

15,80€ / 16,80€

16,80€
14,80 /11,80€

0732 /221710



Mittagsmeni

Vegetarisch:

Bootshaus Flammkuchen ,,Der Griine” 12,80€
Gebackener Emmentaler mit Petersilienkartoffeln, Preiselbeeren und Salat 14,80€
Salzstangerl od. Semmel vom , Resch & Frisch” 1,80/ 1,20€
Hausbrot 1,20€
Desserts:

Schokokiichlein mit weichem Kern, Schlagobers und Vanilleeis 6,30€
Gebackene Apflrad‘l mit Vanilleeis und Schlag 8,50€
Das Bootshausteam wiinscht einen schonen Aufenthalt und hofft auf ein Wiedersehen. 0732 /221710

Flr Fragen, bzgl. Allergene, steht unser Team gerne zur Verfiigung



WIRTSHALS ‘/// =

Mittagsmeni UM

@()()TSHAUS

Jeden Samstagq ist ,Schnitzel & Burger” Tag

Schnitzelaktion je Schnitzel € 12,50
Spezialschnitzel € 16.-

(Beilage: Petersilerdépfel oder Reis oder Pommes Frites oder Nudel)

B —

Bootshaus Westernburger €16,80

Knuspriger Bun, Salat, BBQ SoRe,
180g rosa gebratenes Rindfleisch-Patty,
knuspriger Speck, doppelt Cheddar Kase,
Essiggurken und Onion Rings

Bootshaus Veggi Burger €15,80

Knuspriger Bun,
Gemusepatty,
Tomate, Gurke und Schnittlauchdip

Wahlweise mit Pommes oder Siif$kartoffel-Pommes

Das Bootshausteam wiinscht einen schonen Aufenthalt und hofft auf ein Wiedersehen. 0732 /221710
Flr Fragen, bzgl. Allergene, steht unser Team gerne zur Verfiigung



Q WO o

c M

2 \
Kunsteisbahnen, die Eisstocke zum “Glihen” bringen
lassen.

Das Bootshaus Team wiinscht einen
schonen Aufenthalt

Reservierungen unter 0732/221710
oder
Wirtshaus@bootshaus-puchenau.at

Das Bootshausteam wiinscht einen schonen Aufenthalt und hofft auf ein Wiedersehen.

(v
WIRTSHAUS ///.@

@00TSHA[_J_§_ —

seren
at’l in
auch
Ssen.
19:00

NUCLIICIILCILCI .

Dienstag — Freitag

zwischen

11:30-14:30 und

17:00 - 21:00 Uhr

Samstag ganztagig

Sonn & Feiertag

11:00 - 17:00 Uhr

0732 /221710

Flr Fragen, bzgl. Allergene, steht unser Team gerne zur Verfiigung



WIRTSHALS %// =

Mittagsmeni UM

@OOTSHAUS

——
\f“(

Unsere Offnungszeiten

Dienstag — Samstag
11:00 - 23:30 Uhr (ab November, ab 10 Uhr)
Kiiche Mi. —Fr.:
11:30 - 14:30 Uhr

und
17:00 - 21:00
Kiiche Samstag:

11:30-21:00 Uhr

Sonntag und Feiertag

10:00 - 18:00 Uhr

Kliche:

11:00 - 17:00 Uhr

Das Bootshausteam wiinscht einen schonen Aufenthalt und hofft auf ein Wiedersehen. 0732 /221710
Flr Fragen, bzgl. Allergene, steht unser Team gerne zur Verfiigung



