



Mittagsmenü



Vorspeisen:

Tagessuppe	4,50€
Echte Rindsuppe mit Grießnockerl, Leberknödel oder Frittaten	5,00€
„alt“ Wiener Suppentopf (Rindfleisch, Grießnockerl, Nudeln und Gemüse)	8,80€

Für den kleinen Hunger:

Schinken-Käse Toast mit Pfefferoni und Ketchup	5,50€
Käse-Toast mit Pfefferoni und Ketchup	5,20€
Frankfurter / Debreciner / scharfe Buren mit Senf, Kren und Gebäck	5,60€
Hausbrot mit Brat'l oder Speck garniert	9,80€
Gemischtes Brot Brat'l / Speck	10,80€
Würstel in Gulaschsaft mit Gebäck	7,40€
Kinderwiener mit Pommes	9,80€
Seniorenschnitzel mit Petersilienerdäpfel u. Salatgarnitur	9,80€
Portion Pommes	4,60€
Gemischter Salat	4,60€

Hauptspeisen:

Hausgemachte Berner Würstel mit Pommes	12,80€
Wikinger Toast „Spezial“ mit Putenfilet	13,80€
Cevapcici mit Pommes	12,80€
Bootshaus Flammkuchen „Bauern Art“	13,80€
Schnitzel „Wiener Art“ (Schwein od. Pute) mit Petersilienkartoffeln, Reis und Preiselbeeren	15,80€ / 16,80€
Cordon Bleu „nach Bauern Art“ mit Petersilienkartoffeln, Reis und Preiselbeeren	16,80€
Rindergulasch (groß od. klein mit Gebäck) mit Spätzle	14,80 / 11,80€



Mittagsmenü



Vegetarisch:

Bootshaus Flammkuchen „Der Grüne“	12,80€
Gebackener Emmentaler mit Petersilienkartoffeln, Preiselbeeren und Salat	14,80€
Salzstangerl od. Semmel vom „Resch & Frisch“	1,80 / 1,20€
Hausbrot	1,20€

Desserts:

Schokoküchlein mit weichem Kern, Schlagobers und Vanilleeis	6,80€
Gebackene Apflrad'l mit Vanilleeis und Schlag	8,50€



Mittagsmenü

WIRTSHAUS
— ZUM —
BOOTSHAUS



Jeden Samstag ist „Schnitzel & Burger“ Tag

Schnitzelaktion je Schnitzel € 12,50

Spezialschnitzel € 16.-

(Beilage: Petersilerdäpfel oder Reis oder Pommes Frites oder Nudel)

Bootshaus Westernburger

€16,80

Knuspriger Bun, Salat, BBQ Soße,
180g rosa gebratenes Rindfleisch-Patty,
knuspriger Speck, doppelt Cheddar Käse,
Essiggurken und Onion Rings



Bootshaus Veggi Burger

€15,80

Knuspriger Bun,
Gemüsepatty,
Tomate, Gurke und Schnittlauchdip

Wahlweise mit Pommes oder Süßkartoffel-Pommes



Mittagsmenü



Kunsteisbahnen, die Eisstöcke zum "Glühen" bringen lassen.

Das Bootshaus Team wünscht einen schönen Aufenthalt

Reservierungen unter 0732/221710

oder

Wirtshaus@bootshaus-puchenau.at

WIRTSHAUß ZUM BOOTSHAUß



seren
at'l in
auch
sen.

19:00

NACHENDELEN.

Dienstag – Freitag

zwischen

11:30 -14:30 und

17:00 - 21:00 Uhr

Samstag ganztägig

Sonn & Feiertag

11:00 - 17:00 Uhr



Mittagsmenü



Unsere Öffnungszeiten

Dienstag – Samstag

11:00 - 23:30 Uhr (ab November, ab 10 Uhr)

Küche Mi. – Fr.:

11:30 - 14:30 Uhr

und

17:00 - 21:00

Küche Samstag:

11:30 – 21:00 Uhr

Sonntag und Feiertag

10:00 - 18:00 Uhr

Küche:

11:00 - 17:00 Uhr